МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

Л (V^P/f №
г. Нижний Новгород

О зачислении на 1 курс на очную,
заочную форму обучения

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 21.08.2018 г. № 8

с 01 сентября 2018 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Иностранный (английский) язык и Иностранный (китайский) язык
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Куницын Павел Алексеевич 153 балла

2. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/История и Право на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Лицова Анастасия Алексеевна 179 баллов

3. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование/История на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Тарбеев Сергей Сергеевич 169 баллов

4. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиатехнологий, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по
отраслям)/Дизайн и декоративно-прикладное искусство на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Поздеева Елена Владимировна 129 баллов

5. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Магистратура по направлению/профилю подготовки 05.04.06 Экология и
природопользование/Экологическое проектирование на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Сорокин Леонид Андреевич 66 баллов

6. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Магистратура по направлению/профилю
подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое образование/Управление
дошкольным образованием на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

I Куликова Татьяна Алексеевна 84 балла

7. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование/Логопедия
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Чеблукова Алена Дмитриевна 174 балла
2 Смирнова Юлия Алексеевна 158 баллов

8. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе СПО по
направлению/профилю подготовки 38.02.07 Банковское дело на места с
полным возмещением затрат следующих лиц:

1 Талисова Ангелина Вадимовна

9. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 38.03.02 Менеджмент/Менеджмент
организации на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Некрасов Сергей Игоревич 155 баллов

10. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение
(по отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Новожилов Антон Сергеевич 218 баллов

11. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 23.03.01 Технология транспортных
процессов/Организация перевозок на транспорте на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Баранов Вадим Владимирович 157 баллов
2 Панкратов Павел Игоревич 157 баллов
3 Тарзаев Никита Андреевич 155 баллов
4 Шилов Кирилл Дмитриевич 155 баллов
5 Самохвалов Александр Андреевич 140 баллов
6 Козлов Дмитрий Максимович 120 баллов
7 Шиходырова Мария Александровна 116 баллов
8 Загребин Николай Александрович 107 баллов

12. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Финансы и
страхование (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Абдуллина Надия Ряшитовна
2 Андрухович Инна Ивановна

151 балл
151 балл

13. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Экономика
предприятий и организаций (на базе СПО) на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Байтлеуова Камилла Кадыржановна 163 балла
2 Белова Яна Игоревна 116 баллов

14. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
/Физическая культура (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Бородулина Надежда Юрьевна 223 балла
2 Шилков Дмитрий Александрович 161 балл

И.о.ректора ГА.Папуткова

/